
Број

1 АД СТРУМИЦА ТАБАК 418

2 АД Алијанс Уан Македонија 387

3 A.Д.Сокотаб Битола 374

4 ВВ Повардарие 217

5 РИГО ИМПЕКС ДОО винарска визба Гевгелија 204

6 вв Тиквеш ад Скопје Кавадарци 183

7 ЦЕНТРО - ТАБАК ДОО ВЕЛЕС 126

8 Сковин АД 112

9 АД Тутунски комбинат Прилеп 103

10 В.В-Винеа-ДООЕЛ-Скопје 99

11 ВВ Бовин 72

12 Попова кула АД 66

13 ВВ ИМАКО ВИНО 65

14 Фершпед АД 57

15 ВИНАРИЈА СТОБИ 54

16 АК Џумајлија ВВ АД Лозово 38

17 ДОО Далија Табак 38

18 ВВ Агропин доо Скопје Д.Капија 36

19 ОРБИТА ТАБАК ДООЕЛ СКОПЈЕ 34

20 ДОО МАРИ ИМПЕКС КАВАДАРЦИ 33

21 Ј.Н.У Институт за сточарство, Мрестилиште во с.Шум 24

22 ПАШОСКИ ТУТУНСКИ ДИЛЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ 19

23 ВВ АНЕВСКИ ВИНЕРИЈА 18

24 Доо *Винарија-Охрид* од Охрид 18

25 Визба Валандово ДООЕЛ-Валандово 18

26 АД Грозд Струмица 18

27 Далвина ДООЕЛ с.Хамзали 17

28 ВВ Пивка 16

29 ВВ ЕЗИМИТ ВИНО 16

30 ВВ Ривеко Треид 15

31 Тинекс МТ Железара 16

32 ИМБ Млекара Битола 13

33 ММ ИНВЕСТМЕНТ В.В.ЛОЗАР 13

34 Техно Метал Вардар Скопје 13

35 ВВ АНЕВСКИ ВИНАРИЈА 12

36 ВВ Капија 11

37 В.В.ВИНЕКС ДООЕЛ Штип-Подружница Св.Николе 11

38 “СТЕФАН“ ДООЕЛ С. ВОЃАНИ 11

39 Охридско езеро 9

40 ДООЕЛ ,,Агро-Александрија,, 9

41 ВВ ЕЗИМИТ ВИНО 9

42 АК Џумајлија ВВ АД Лозово 7

43 ТД Дивино 7

44 ВВ Фонко 7

45 ДООЕЛ „Агромаркет Игор“ ЗА Делчево 7

46 ДОО МЛЕКАРА ШТИП 7

47 З.А. ДООЕЛ ЛАВЕНИР, ДЕБАР 6

48 вв бовин 6

49 С.Р.К Св.Апостол Петар и Павле, Охрид 5

50 ЈНУ - Хидробиолошки завод од Охрид 5

Име на физичко или правно лице-предмет на надзор
Извршени контроли                           Прв квартал

Извештај за извршени инспекциски надзори по закони                                                                                                             

- Државен инспекторат за земјоделство

Р. Б.



51 Агропродукт Дооел Струмица 5

52 ДООЕЛ ИДЕАЛ ШИПКА, БИТОЛА 5

53 Земјод. Апотека ,,Агротека,,Струга. 5

54 Земјод. Апотека ,,Беса 2,,Струга. 5

55 В.В.ВИНЕКС ДООЕЛ Штип-Подружница Св.Николе 5

56 ФЛОРА ДООЕЛ Оризари - Кочани 5

57 ЗДРАВЈЕ РАДОВО подружница СКОПЈЕ 5

58 БАЛКАН БИОСЕРТ 5

59 В.В-Ѓорго-Комерц 4

60 ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР, РЕСЕН 4

61 Дооел Пеца Комерец Квадарци 4

62 ДООЕЛ ПРИЗМА ММ, РЕРСЕН 4

63 ДПТ Млекара Здравје Радово с.Радово 4

64 ЗА Агротренд Струга 4

65 Maврово-ЈТ-Дооел-Скопје 4

66 ВВ Повардарие 4

67 РИГО ИМПЕКС ДОО-винарска визба Гевгелија 4

68 ДП.Јадран 3

69 ТД Агроном 3

70 ДПТУ- Винарија Попов с.Сопот Кавадарци 3

71 Доо *Винарија-Охрид* од Охрид 3

72 ДООЕЛ БИС ПРОМЕТ АГРОЦЕНТАР, З.А РЕСЕН 3

73 Цаки- Златно Зрно млекара с.Трново 3

74 ТП ЌАЗОЛ 2005-ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА 3

75 ЗТД Сточарство АД Богданци 3

76 Земјоделска Апотека ,,Агротека,,Струга 3

77 ,,БИСТРА-Агрохоланд-доо-Кичево 3

78 ДОО „Хромос пестициди“ ЗА, Делчево 3

79 ДОО „Хромос пестициди“ ЗА, Делчево 3

80
СВИСЛИОН АГРАР ДОО, ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА, 

РЕСЕН 3

81 ДТУП -Поло-Феликс -ДООЕЛ 3

82 ИМП-Млечен Рај-ДОО-Струмица 3

83 ТД Фалкон с Куклиш 3

84 ДООЕЛ „Агромаркет Игор“ ЗА Делчево 3

85 ДОО „Агро Рац“ ЗА Делчево 3

86 ДОО „Манов“ ЗА Делчево 3

87 Оризарство ДООЕЛ с.Чешиново 3

88 ДПТУ ПИВКА 2002 3

89 ДООЕЛ ФЛОРА 3

90 Далвина ДООЕЛ с.Хамзали 3

91 Г Д Тиквеш 3

92 ДПТУ Балкан Тим ДООЕЛ 3

93 Вардарска ДОЛИНА ДООЕЛ с.Корија Неготино 3

94 Еко Шар 3

95 МЗШВ ПЕ БИТОЛА 3

96 ФЛОРА ДООЕЛ Оризари - Кочани 3

97 ДОО БИОФРЕШ ФРУИТ, ДОЛЕНЦИ, БИТОЛА 3

98 ОБАЛА НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 3

99 ДПТУ ДИМ КОМЕРЦ ДООЕЛ-Валандово 3

100 Дооел Винтекс 3

101 Млекара-Здравје Радово. 3

102 ВВ Ловин -Лозово 3

103 ДПТУ ОРГАНИК ФУД ДОО -Скопје 3

104 ТП ,,Станка В.Кракутовска,, - Млекара Малеш 3

105
Контрола на дел од Глобочичко езеро (с.Ташмаруништа - 

до месност Боречки Ливади) 3



106 ВИЗБА ВАЛАНДОВО ДООЕЛ - Валандово 3

107 ДТТУ ГРИН ВОРЛД ДОО -с.Миравци 3

108
ДОО БИС ПРОМЕТ, АГРОЦЕНГТАР БИТОЛА, З.А 

РЕСЕН 3

109 ВИКТОР ДИМКОВСКИ 3

110 ТД.ФАЛКОМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 3

111 ТД ФАЛКОМ Струмица 3

112 ДЗПУТТ ВИНО-РАЈ ДООЛ с. СОПОТ 3

113 вв Донов Кавадарци 2

114 Мил Комерц 2

115 В.В-Винар-Нипро 2

116 ДПТ АРВИН ДОО ВАЛАНДОВО 2

117 СОФИ ВИНО ДООЕЛ - ШТИП 2

118 Здружение на тутунопроизводители АРОМА- Радовиш 2

119 ДПТТ-ВИНАРИЈА ИЛИЕВИ- ДОО 2

120 за Јанев Димче од Владо Ѓоргиев 2

121 В.В-Вековник 2

122 АГРОНИКОЛОВ 2

123 ДАР-ХРИС 2

124 Ветеринарна Амбуланта АНИМАЛ ДОО 2

125 ТД Агроном 2

126 ВВ„Пирган“ Прилеп 2

127 ДПТУ Виламет с.Псача 2

128 Научен институт за тутун Прилеп 2

129 Доо,,ГРЕЕН ПРОДУКТ,, 2

130 Даути комерц АД Скопје 2

131 ДОО ЛАРС 2

132 ДОО,,Зелена куќа,,с.Горни Подлог 2

133 ТРОФИКАЛ ДОО -Гевгелија 2

134 ТДПУ Викторија 2000 Суза ДООЕЛ 2

135 ДПТУ,,НАДА,,- Кратово 2

136 ТП ЗОГА, ДЕБАР 2

137 ЖИТО ПРОМ ЗОРАН ДООЕЛ,с.Негорци Гевгелија 2

138 МЗШВ РЕСЕН 2

139 *Илинче - 2* Дооел од Охрид 2

140 ДПТУ Мис Комерц Струмица 2

141 ДПТУ Погресив Агрофармација Неготино 2

142 ДОО,,Ферт Проком,,Кочани 2

143 ДЗПТУ Златно Вино Дооел Кавадарци 2

144 ДПТ -НАТ КОМЕРЦ-90 ДООЛ НАДА 2

145 Млекара Мики 2

146 АД Агроплод Ресен 2

147 Агровет Дооел Охрид 2

148 Т.Д. АГРОРАНКОВЦИ С.РАНКОВЦИ 2

149 ЈТД „Јаков“ ЗА, М.Каменица 2

150 ВВ Повардарие 2

151 ПЕ МЗШВ Гази Баба 2

152 Турист ДООЕЛ Кочани 2

153 ДОО „ЖИТО БРЕСТ“ с.ЕДИНАКОВЦИ 2

154 ДООЕЛ,,Даниво пестициди,,с.Облешево 2

155 ДООЕЛ,,Даниво пестициди,,с.Облешево 2

156 Нат Комерец 90- Нада Игнатова 2

157 ДПТУ,,НАДА,,- Кратово 2

158 Здружение на земјоделци 2

159 Селект ГМ Кавадарци 2

160 ДООЕЛ „Агромаркет Игор“ ЗА Делчево 2



161 ДИМ КОМЕРЦ ДООЕЛ,ВАЛАНДОВО 2

162 ВВ Памела 2

163 ДООЕЛ „Центродел“ ЗА Делчево 2

164 Д.З.Т.У.,,Агроциле,,Дооел-Кратово 2

165 ДООЕЛ ,,Агро-Весна,, 2

166 ДООЕЛ ,,Агро-Весна,, 2

167 ДООЕЛ БЕСО ИНТЕРКОМ 2

168 ЈТД ,,Кладенче,, 2

169 НИКУЧ ДИК ДООЕЛ С. ЖИВОЈНО 2

170 ДЕХРИ ДООЕЛ,Богданци 2

171 ПЕКАПРОМЕТ ДООЕЛ,с.Стојаково 2

172 ДПТУ Биљино Брдо с.Петралица 2

173 ДООЕЛ ,,Агро-Чуки,, 2

174 ДООЕЛ ФЛОРА 2

175 Дпту Винарија ИЛИЕВИ 2

176 АД Струмичко Поле -винарска Визба с.Василево 2

177 ДООЕЛ ПИРГАН, ПРИЛЕП 2

178 В.В ПОПОВА КУЛА 2

179 Дпгту- РОБОЕЦ-дооел Скопје 2

180 ВВ БОВИН 2

181 Вв Бујук Кавадарци 2

182 Дтпу- ,,АГРОЦВЕТ -дооел-Кичево 2

183 ДПТУ Випро ДООЕЛ 2

184 вв ТА ДИ БА Кавадарци 2

185 ВВ Летпром Кавадарци 2

186 ДТТУ Маби Тред Струмица 2

187 АД Хамзали 2

188 ИЦЕ ТАЉО ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 2

189 ДИЕМ ГП ,с.Негорци 2

190 ВВ Винеа 2

191 ДООЕЛ,,Џоли Комерц,,с.Велешта-Струга 2

192 ДООЕЛ ,,Вотим Комерц ,,с. Велешта -Струга 2

193 ДООЕЛ,,Нафи Компани.,,с.Д.Бањица Гостивар 2

194 ДООЕЛ,,Орхидеја-ЕЦ ,,Струга 2

195 „Хромос-песитциди“Земј.аптека 2

196 ЈП ЗА ПАСИШТА, ДЕБАР 2

197 ДТУ Нечко 2

198 ДОО,,Осогово милк,,с.Соколарци 2

199 ВВ ИМАКО ВИНО 2

200 ДООЕЛ,,Дани Локман,,-Стуга. 2

201 ДИВИНО-Стојаково,Р.Македонија. 2

202 ПЕ РЕСЕН, МЗШВ 2

203 Сковин АД 2

204 Кланица Снабдител Андонови ДОО - Радовиш 2

205 ЗЕЛЕН ПАЗАР -КР.ПАЛАНКА 2

206 Агроунија ДООЕЛ 2

207 ДООЕЛ ,,Макадам,, 2

208 ДОО ВЕТМАКС, БИТОЛА. 2

209 ТДПТУ Алвејо ДООЕЛ Кр.Паланка 2

210 ДООЕЛ МЛИН АРГУЛИЦА 2

211 ДООЕЛ ,,Лени,, 2

212 ДООЕЛ ,,Лени,, 2

213 Коро Компани 2

214 ДПУТ Дентина Струмица 2

215 ДПТТ ,,Наташа,, - ДОО 2



216 ДПТУ Бериќет Дооел 2

217 ЗСР Вардар 2

218 ЗСР ЈУГ 52 -Гевгелија 2

219 ДПТУ ЖИТО 2

220 Агро Слога Миле Дооел 2

221 ДПТУ АГРОМИТ ДООЕЛ Кр.Паланка 2

222 ДООЕЛ "Таурус - Стојан " аптека во с.Зрновци 2

223 ДОО „Манов“ ЗА, Делчево 2

224 ДПТУ ПИТ-КОМ Неготино 2

225 МЛЕКАРА АГРО ИЛ МЛЕК 2

226 Млекара-ОЛМИ-ДООЕЛ 2

227 ДООЕЛ,,ГВТ,,Штип 2

228 ИЗ„Агропроизвод“ с.Доленци Демир Хисар 2

229 Маско Комерц 2

230 ГРАДСКО ПАЗАРИШТЕ РЕСЕН 2

231 Рудник БУЧИМ - Радовиш 2

232 ДОО „Агро-рац“ ЗА, Делчево 2

233 Касифицио Цезарина 2 2

234 Млекара Галички Бисер 2

235 ХИТ-73 2

236 ДООЕЛ,,Опитно поле,,Скопје 2

237 Кланица СНАБДИТЕЛ АНДОНОВИ ДОО - Радовиш 2

238 ДООЕЛ ,,Фитофарм-2,, 2

239 Муневере Компани-дооел 2

240 Сентис аг Алпи доо 2

241 Агроунија ДООЕЛ Скопје 2

242 Земјоделски комбинат -Кичево-ад-Кичево 2

243 БАДЕЛ 1862 2

244 АД МЛЕКАРА 2

245 ДООЕЛ,,Таурус Стојан,,Кочани 2

246 СВИСЛИОН АГРАР ДОО, РЕСЕН 2

247 Е-МА СТИЛ ДООЕЛ 2

248 Арвин ДОО 2

249 ДООЕЛ ПРЕСПА ПРОМЕТ, РЕСЕН 2

250 ДПЗСТ ВЕНЕЦ с.Долни Дисан Неготино 2

251 ВВ.ТИКВЕШ -АД СКОПЈЕ 2

252 ЗЗ.Слога Софилари 1

253 вв Ровин 1

254 ТП Клас 1

255 „Кастел ком“ 1

256 ДПТУ КЕРЕМ ДОО-Гевгелија 1

257 ДООЕЛ „Био Фагос“ , Делчево 1

258 Вик-Анџело 1

259 *Пчеларство Стојаноски* Дооел од Охрид 1

260 вв Грков 1

261 Вв бујук Кавадарци 1

262 Навин Кавадарци 1

263 В.В-Кокино 1

264 СИЛА-П-2008 1

265 ДПТУ ЈОСТЕЛА ДООЕЛ Гевгелија 1

266 ВЕЛ-ВИН 1

267 ДПТУ ИЗВОРНО 1

268 ВВ Тиквешко Сонце -Бисренци 1

269 Д.З.К.,,Земсил,, рик силекс -Кратово 1

270 Акос-Ком 1



271 ДООЕЛ Макабо 1

272 ВИНАРИЈА ТРИСТО 1

273 ДВИЛ СИРМЕС 1

274 Валентино Транс ДОО 1

275 ДПТУ ООФИ ВИНО ДООЕЛ ШТИП 1

276 ТПУП МАТИЦА-2 1

277 ВВ Винарис 1

278 Фарма Ленд Дооел 1

279 ДПТ ГУ-ЛЕТПРОМ-ЛЕТКА ДООЛ КАВАДАРЦИ 1

280 вв Попов Кавадарци 1

281 АД Пелистерка Битола 1

282 ДООЕЛ АГРОЛОН 1

283 млекара Вемарс 1

284 Агропротект ДООЕЛ 1

285 Агро-дарфил с.Ранковци 1

286 ВВ Борд лајф 1

287 ВВ Шато Камник 1

288 ЕКО СТАНДАРД 1

289 ВВ Џумајлија с.ЛОЗОВО 1

290 АЛТИКОМ ДООЕЛ БИТОЛА 1

291 Картал вино 1

292 ДПТУ-Парк-Компани ДООЕЛ 1

293 Табана д.о.о.е.л, Скопје 1

294 ВЕЛЕС ТАБАКАД-ЕКСПОРТ ИМПОРТ 1

295 ДООЕЛ СКЕНДЕРОВИ С.КЛУКОВЕЦ 1

296 Д.З.Т.У.,,Агроциле,,Дооел-Кратово 1

297 ИЗ БОРИС НИКОЛОВСКИ 1

298 БЕСТФУД-ТИ ДОО - Радовиш 1

299 Доо *Винарија-Охрид* од Охрид 1

300 ДОО„Агроинвест“ Прилеп 1

301 ВСЦ-Тодор-Велков 1

302 ДПТУ АГРОМАК-С Сузана ДООЕЛ 1

303 ДПТУ АГРОМАК-С Сузана ДООЕЛ 1

304 ДПТУ АГРОМАК-С Сузана ДООЕЛ 1

305 ФАРМА ЈОВАНЧЕВИ 1

306 ДООЕЛ АПОЛО, РЕСЕН 1

307 ДООЕЛ АГРОМЕДИКА, РЕСЕН 1

308 ДООЕЛ,,Оранжерии Добра,,Кочани 1

309 ДООЕЛ,,Оранжерии Добра,,Кочани 1

310 ДООЕЛ,,Оранжерии Добра,,Кочани 1

311 АД ГД ТИКВЕШ Кавадарци 1

312 ТДПУ Викторија 2000 Суза ДООЕЛ 1

313 ДОЕЛ КЕВИ КОМЕРЦ 1

314 ДООЕЛ ЦИБАЛЕ, РЕСЕН 1

315 ДООЕЛ БИС ПРОМЕТ АГРОЦЕНТАР, З.А РЕСЕН 1

316 МЕРИС-НЕ-О-Компани 1

317 Стругалија Пром 1

318 Алајанс-уан-Македонија 1

319 ДООЕЛ РИСО КОМПАНИ 1

320 НЕВА -ТРЕЈД ДООЕЛ С.ВЛАДИЛОВЦИ - ЧАШКА 1

321 АД грозд Струмица 1

322 ТП ЖИТО УНИОН, ДЕБАР 1

323 Дпкт ВРВ ЗЛАТЕН ЛИСТ-АГРОХЕМИКАЛ 1

324 ДЗП Душан Ќириќ Росоман 1

325 ЦРВЕНОИ БРЕГОВИ АД. НЕГОТИНО 1



326 АД.Жито Караорман 1

327 Агенција за управување со одземен имот. 1

328 ПЕ РЕСЕН, МЗШВ 1

329 ЦАР САМОИЛ СРЕДНО УЧИЛИШТЕ, РЕСЕН 1

330 ИЗ ЃИЛКОВСКИ ЈОНЕ, РЕСЕН 1

331 Анси комерц дооел Неготино 1

332 ДПП-СИГМА-ЕКСИМ-НЕГОТИНО 1

333 ПТП БАЛКАН ТРИТИКУМ МЕЛ 1

334 К-Фарм-Кожле 1

335 ВЕНЕЦ АД СЕЛО ДОЛНИ ДИСАН НЕГОТИНО 1

336 ДПЗ ДУБРОВО ДОЕЛ НЕГОТИНО 1

337 Млин стојчевДОО-Струмица 1

338 СБВ РОМЕРО ВИТРО 1

339 СБВ РОМЕРО ВИТРО 1

340 АГРО КАЛЕМ ДООЕЛ ТИМЈАНИК-НЕГОТИНО 1

341 БУБА ПРОМ ДОЕЛ НЕГОТИНО 1

342 ДОЕЛ МЛЕКАРА МИЛКОМ 1

343 ЈТД,,Расцвет,,с.Липец 1

344 ДОО Центро Табак Велес,отк.пункт Лозово. 1

345 ГРАДСКО ПАЗАРИШТЕ РЕСЕН 1

346 ЕУРО ВИНД ДООЕЛ Богданци 1

347 Еригон Голд ДОО -Росоман 1

348 ДПТУ-Стамболци ДООЕЛ 1

349 АД Струмичко Поле -винарска Визба с.Василево 1

350 БИО ФРЕШ ФРУИТ ДООЕЛ 1

351 ДПТУ-Геби-Југ-Фарм-ДООЕЛ -Куманово 1

352 ДПТТУ-Агрома - ДООЕЛ -Берово 1

353 Табана д.о.о.е.л, Скопје 1

354 Агројуником Скопје 1

355 Агројуником 1

356 Агројуником 1

357 ДООЕЛ Нива 08 1

358 Дооел Агрокалишта 1

359 Дооел Агрокалишта 1

360 Тиквешко сонце Неготино 1

361 ДТТ Бистра Комерц 1

362 Анџела Ристо и др. ДОО Скопје 1

363 Агро Мат ДОО с.Облешево 1

364 Агро Мат ДОО с.Облешево 1

365 ДПП ФЛОРЕС Подружница Радовиш 1

366 ДООЕЛ Агро-Алена 1

367 МАЛЕШ ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 1

368 ДПТ Диком Кавадарци 1

369 Дерби Транс с.Сопот Кавадарци 1

370 АГРОПРОИЗВОД-98 1

371 Анџела Ристо и др.ДОО 1

372 МЗШВ ПЕ Крива Паланка 1

373 РИБНИК НЕЖИЛОВО ДООЕЛ 1

374 ДООЕЛ,,Лато-Ас,,с.Горни Подлог 1

375 ПУТД Терзи Компани ДООЕЛ Скопје 1

376 ПУТД Терзи Компани ДООЕЛ Скопје 1

377 ДПТУ ФУНГИ ФЛОРА ДООЕЛ - с.Ораовица 1

378 ДПТУ Агрофруид ДОО 1

379 АГРОПИНА ПРОМ. КОЛОНИЈА КР.ПАЛАНКА 1

380 Фиш Миш ДООЕЛ Кочани 1



381 ДПТУ -Алекс -Ком-Дел -ДООЕЛ 1

382 Агро-Лид-ДООЕЛ-Делчево 1

383 Млекара Голак -ДООЕЛ 1

384 Домит Кавадарци 1

385 Иднина Неготино 1

386 ДТТ Бистра Комерц 1

387 СТЕФИПРОМ-2000 1

388 МЗШВ ПЕ Гевгелија 1

389 ТП Еремија с.Петралица 1

390 ДПТУ Млечен Рај Струмица 1

391 ДТУУ Киваго с.Банско 1

392 ДТУУ Киваго с.Банско 1

393 Еврокап 2001 1

394 Ампелида 1

395 ПЕ ВД РАКОВОДИТЕЛ 1

396 ПУТД Терзи Компани ДООЕЛ 1

397 ДЗК,,Земсил,,Рик Силекс АД-Кратово 1

398 Пронекс -хем Дооел Струмица 1

399 Дооел Симо-Пром 1

400 ДЗГ ТРИО БОЈА Кавадарци 1

401 ДТУ Алма- Саво Кавадарци 1

402 ДУТТ Ветеринар Анимал 1

403 ДПТ Јока ДООЕЛ Струмица 1

404 Аграро Прогрес 1

405 Оранжерии Хамзали 1

406 ДП Ликуко Кавадарци 1

407 ГРАДСКО ПАЗАРИШТЕ РЕСЕН 1

408 ТП НАСЕР, ДЕБАР 1

409 Агро Јуником Стојоски ДООЕЛ Скопје 1

410 Агро Јуником Стојоски ДООЕЛ Скопје 1

411 МЕДИКА-ВЕТ ДОО - Радовиш 1

412 СРД „Шаран“ М.Каменица 1

413 Винеам Фарм АД Виница 1

414 ДООЕЛ АГРОКВАНТУМ 1

415 ДООЕЛ АГРОКВАНТУМ 1

416 ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА “ ДИМИТАР МОСКОВ. 1

417 ОРИОН КОМЕРЦ ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 1

418 Т.Д.Агроном 1

419 ДООЕЛ АГРО БИО, ПРОБИШТИП 1

420 ИЗ ФАРМА ЈОВАНОВИ 1

421 Еурофармер Дооел 1

422 Дооел РО-Бе 1

423 ТД „Рудине-ММ“ ДОО Скопје, Млекара-РЕ Делчево 1

424 ДППУ Л - В Агро ДООЕЛ Скопје 1

425 ЈУ-МА ДООЕЛ 1

426 Т.П АВОН, ресторан АВОН 1

427 Хотел Дрим - Струга 1

428 Хотел Макпетрол населба Елен Камен 1

429 ДПТ ЕУРО БРАН Кавадарци 1

430 ДТУ Алма- Саво Кавадарци 1

431 Мино-Милк -ДООЕЛ с. Умлена-Пехчево 1

432 АМОР ВЕЛ -КОМПАНИ ДООЕЛ 1

433 ЖАПЧЕ-2001 1

434 ДООЕЛ,,Агриленд,,Свети Николе 1

435 АГРО АЈА 1



436 АГРО АЈА 1

437 АГРО АЈА 1

438 Д.п.т.у-БО-ЕЛ-ЕС-дооел с.Требино 1

439 ЛАВ ЕДЕН-ДРАГЕ ДООЕЛКР.ПАЛАНКА 1

440 ТДПУ Викторија 2000 Суза ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 1

441 П.Т.Кајро Комерц 1

442 Агро-Зимак 1

443 ДООЕЛ ПРЕСПА ПРОМЕТ ЗЕМЈОД.АПТЕКА 1

444 Л-В Агро 1

445 Л-В Агро 1

446 Асрит Дооел Струга 1

447 Хотел Бисер Калишта 1

448 Агрилен ДООЕЛ 1

449 Стена Мак дооел с.Длабочица 1

450 ДООЕЛ Нада, Пробиштип 1

451 ДООЕЛ“Забрането пушење“ 1

452 МЛЕКАРА-АФАРИЈА 1

453 МЛЕКАРА-АЛПИ-САН 1

454 МЛЕКАРА -ИВА-БОС 1

455 ДООЕЛ,,Даниво пестициди,,с.Облешево 1

456 ДПТУ увоз Извос Назарет Јованче Дооел 1

457 ДПТУ увоз Извос Назарет Јованче Дооел 1

458 К - Фарм Кожле 1

459 САЊА -КОМПАНИ ДООЛ 1

460 ВАРДАРЕЦ ДООЕЛ, УДОВО 1

461 БАКОНУТС ДООЕЛ, СКОПЈЕ 1

462 Здружение на земјоделци 1

463 Лиса- Ком МС ДООЕЛ 1

464 Дтуп-АГРО-ЦВЕТ-дооел Кичево 1

465 ЈТДПУТ-МИБОМАК-Кичево 1

466 ДООЕЛ„Анќелески“ 1

467 ЗСР МРЕНА КР.ПАЛАНКА 1

468 Т.Д.Агроном 1

469 Кум-компани 1

470 Ри-Реј 1

471 Пилана Петар 1

472 Ка-Проект 1

473 Агроунија Огнен 1

474 МАТ РЕКЛАМ АГРО 1

475 ДООЕЛ „АГРО - ФАРМ“ ул.„Битолска“ 42 Демир Хисар 1

476 ДООЕЛ Нада, Пробиштип 1

477 ДООЕЛ ,,Еко-Агро-Бунде,, 1

478 ДООЕЛ ,,Еко-Агро-Бунде,, 1

479 ДООЕЛ„Милк -Мејкер“ 1

480 Млин-Златен Клас 1

481 Си-инвест 1

482 Тасевски-Компани 1

483 Агроунија Огнен 1

484 ДООЕЛ БИЛЈИНО БРДО С.ПЕТРАЛИЦА 1

485 АД ЗСК Струмица 1

486 ДООЕЛ „Центродел“ ЗА Делчево 1

487 ДООЕЛ „Центродел“ ЗА Делчево 1

488 АГРО КОМЕРЦ ВИЗО ДООЕЛ-С.ИВАНКОВЦИ 1

489 ДООЕЛ„Фарма БО - ТО“ 1

490 Т.Д. АГРОРАНКОВЦИ С.РАНКОВЦИ 1



491 Т.Д. АГРОРАНКОВЦИ С.РАНКОВЦИ 1

492 ВВ Агропин 1

493 вв лазов омлок - лавин 1

494 ДПТУ Уникат Комерц с.Дабиље 1

495 ДПУТ Агрозекир с.Ново Село 1

496 ДПУТ Агрозекир с.Ново Село 1

497 ДПУТ Агрозекир с.Ново Село 1

498 Си-инвест 1

499 ДПТУЛАВ Драге еден ДООЕЛ Кр.Паланка 1

500 Еко Проект подружница три Кр.Паланка 1

501 Езимит вино 1

502 Доо Континентал 1

503 Доо Континентал 1

504 Доо Континентал 1

505 ЈТД ,,Кладенче,, 1

506 ДПТУ МАЛИРА ДООЕЛ 1

507 АГРО-САС ДООЕЛ Скопје 1

508 Ќиљи компани 1

509 ДЗПУТ,,Золакомпани,,од с.Страцин,Кратово 1

510 ДООЕЛ ,,Пим-Ани-Трејд,, 1

511 Дооел Бет консалтинг Скопје 1

512 Агроунија Огнен 1

513 Виви Пром ДООЕЛ 1

514 Туран Иван ДООЕЛ 1

515 *Агрос* Доо од Охрид 1

516 ДОО Агро гама с.Василево 1

517 ДПТУ Даво ДООЕЛ 1

518 ДООЕЛ Момин Преслап 1

519 вв Агропин 1

520 СОКО ТАБ Д.Е Велес 1

521 ДПТУ ВЕПРОМ 1

522 ДПТУ ВЕПРОМ 1

523 Алкалоид АД Скопје 1

524 ДОО Пчеларство Стојановски 1

525 ЗЗ Романовце 1

526 Винарска визба-„Анедски“-Штип 1

527 „ГОЕЛ“ - ДООЕЛ-Кавдарци 1

528 вв Ги ЕМ ЕН Кавадарци 1

529 вв Глигоров Кавадарци 1

530 АГРО КВАЛИТЕТ, РЕСЕН 1

531 ДПТУ КУПАНОВ МФС с.Прдејци 1

532 СЕМЕ ПАЛАНКА ДООЕЛ Кр.Паланка 1

533 ДТТУ Балески Органик ДООЕЛ 1

534 ЈУ НП Маврово 1

535 Рибарница Нела Фиш, Градски пазар Струга 1

536 ДИКОМ д.о.о.е.л, Кавадарци 1

537 АКВАКИП, Кавадарци 1

538 Агро експорт 1

539 Агро експорт 1

540 Си инвест 1

541 Џил Комерц ДООЕЛ 1

542 Анго вест Дооел Кавадарци 1

543 дпту Винарија Мојсов ДООЕЛ 1

544 М.З.Ш.В. П.Е. КР.ПАЛАНКА 1

545 ДЗПТУ ,, Малеш Бреза,, - ДОО 1



546 ,,Са-комерц,,Дооел од Кратово 1

547 *Агро лек* Дооел од Охрид 1

548
*Уни центар* Дооел зем аптека *Агро маркет 1* од 

Охрид 1

549 *Агро нане* Дооел од Охрид 1

550 *Агро Кинг Плус* Дооел од Охрид 1

551 *Агронова 91* Дооел од Охрид 1

552 *Агрофарм 2008* Дооел од Охрид 1

553 Дтпууп-ЕМФИЛ-доел-Кичево 1

554 МВР Полициска станица Кочани 1

555 Алајанс уан Макаедонија 1

556 Навин Кавадарци 1

557 ДООЕЛ ГЕВИЛ КОМЕРЦ,РЕСЕН 1

558 ДПТ АРВИН ДОО,Валандово 1

559 Дооел Ангелови 1

560 Ерос Трејд Кавадарци 1

561 ДПТУ АГРОЛЕК ДООЕЛ 1

562 ДПТУ АГРОЛЕК ДООЕЛ 1

563 ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ПРИЛЕП 1

564 ,,Даци-компани,,Дооел с.Страцин, Кратово 1

565 Т.Д.Агропал Компани 1

566 *Попи хем* Дооел од Охрид 1

567 *Агрокорабица* Дооел од Охрид 1

568 *Лотос М* Дооел од Охрид 1

569 ДЕМИ-КОМ ДООЕЛ 1

570 ИЗ Бордо Донка димитрова Кочани 1

571 Ривеко Трејд 1

572 В.В. Венец 1

573 Земод.Апотека ,,Агротренд,,Струга 1

574 Агро Бага ДООЕЛ 1

575 ВВ САРАФОВ 1

576 ВВ ПАЛ-КРИС 1

577 ВВ Винарис Неготино 1

578 ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ - млекара Радовиш 1

579 ДОО АГРОКОНСАЛТИНГ, РЕСЕН 1

580 Винарска визба Дудин 1

581 Винарска визба Кучиеви 1

582 ДТТУ ПИНО АЛБА КОМПАНИ ДОО-Гевгелија 1

583 МЗШВ-П.Е Штип 1

584 МЗШВ ПЕ Прилеп 1

585 МЗШВ ПЕ- Берово 1

586 Т.Д.Агропал Компани 1

587 МЛЕКАРА-КОКИ-МЛ 1

588 „Јаков“ - ЈТД Јефремов Трајан 1

589 ДООЕЛ,,Ископ,,Штип 1

590 ВЕТЕРИНАРИУМ Арачиново 1

591 МЗШВ ПЕ - Кочани 1

592 Дооел Тељаља 1

593 МЗШВ ПЕ Виница 1

594 Агрос Дооел Охрид 1

595 Анска Река Оранжерии 1

596 ВВ Винар Скопје 1

597 МЕГА КАБЕЛ ДООЕЛнеготино 1

598 ДООЕЛ ЛЕОПАРД 1

599 П.Е Гази Баба 1

600 Дооел ДАР - ДЕН Кочани 1



601 Дооел Браха Комерц 1

602 Дооел Браха Комерц 1

603 Дооел Браха Комерц 1

604 Т.П.,,Бисерка,,од с.Талашманце, Кратово 1

605 ТДТУ Влатко и Драган 1

606 Агро-експорт 1

607 ДООЕЛ ,,Фитофарм-2,, 1

608 ДООЕЛ ,,Фитофарм-2,, 1

609 ДПТУ ,,Еко-Агро-БКБ,, ДООЕЛ 1

610 ВВ Мојсофф Кавадарци 1

611 ДПТУ Агроголд 1

612 МЗШВ-ПЕ Делчево за земјоедлство 1

613 ДЗЖ Жи-ва Јајце ДООЕЛ Гиновци 1

614 П.Е.при МЗШВ од Кратово 1

615 МЗШВ-ПЕ-Карпош 1

616
Ирфан Османоски од с.Лабуништа, рибник во месноста 

Зејгозец-Лабуништа 1

617 Tптм,,ВЕЛЕ-М-ПРМЕТ-Кичево 1

618 Дпту-АГРОЦВЕТ-дооел-Кичево 1

619 ДПТУ Агроголд 1

620 МЗШВ - ПЕ Радовиш 1

621 Ветеринарна Станица Подружница Кр.Паланка 1

622 Дооел Јонатан 1

623 Дооел Јонатан 1

624 МЗШВ пе.Струмица 1

625 ДТПУ Фанис ДООЕЛ Струмица 1

626 ИЗ ФЕЕКО ОСМАН ЛЕКОВИЌ 1

627 Лотос-м Дооел од охрид 1

628 Зем апт Попи-хем дооел од охрид 1

629 ЛОВНО РИБОЛОВНО ДРУШТВО ШТИП 1

630 Т.Д.Агропал Компани 1

631 ДПТУ ПРОГРЕС АГРОФАРМАЦИЈА Неготино 1

632 ТП Слога 1

633 ДПТУ Сончева Долина Струмица 1

634 ДПТУ Агро Маки ДООЕЛ с.Куклиш 1

635 ПЕ МЗШВ Св.Николе 1

636 *Агро Кинг Плус* Дооел од Охрид 1

637 Дооел Агровет Охрид 1

638 Хемиком Мичо и Олгица 1

639 Хемиком Мичо и Олгица 1

640 Хемиком Мичо и Олгица 1

641 Пе Чаир 1

642 Т.Д.Агропал Компани 1

643 Агро-дарфил с.Ранковци 1

644 СВИСЛИОН АГРАР ДОО, РЕСЕН 1

645 Дооел Агротемиш 1

646 Дооел Агротемиш 1

647 ДПТУ З-Пласт с.Муртино 1

648 ДПТУУ Агро Стела ДООЕЛ с.Муртино 1

649 ДПТУУ Агро Стела ДООЕЛ с.Муртино 1

650 ДПТУУ Агро Стела ДООЕЛ с.Муртино 1

651 ,,АКВА,,Дооел од Кратово 1

652 ДЗПТУ ,,Еко Агро Малеш,, -ДОО 1

653 ТДПП ,, Пекара Малеш Ком,, 1

654 ДЗППУ ,,Малешком,, - ДООЕЛ 1

655 Земјод. Апотека ,,Беса 2,,Струга. 1



656 ДПТУ Боневи ДООЕЛ Струмица 1

657 МАЦЕ ПРОМ ДООЕЛ - с.Подареш 1

658 Матам Трејд ДООЕЛ Скопје 1

659 *Агрос* Доо од Охрид 1

660 Дооел Даг Трејд 1

661 Т.П. ,,Страцин промет,, од с.Страцин 1

662 Стефанов Фудс 1

663 Аквариус дуле д.о.о.е.л, рибник во с.Лабуништа 1

664 Винар ДОО 1

665 дпут АКВАТИКА Неготино 1

666 ДПУТ Мн КомпаниоДОО с.Моноспитово 1

667 ДПУТ Мн КомпаниоДОО с.Моноспитово 1

668 ДПУТ Мн КомпаниоДОО с.Моноспитово 1

669 ДПУТ Мн КомпаниоДОО с.Моноспитово 1

670 ДОО,,Зелена куќа,,с.Г.Подлог 1

671 ДОО,,Зелена куќа,,с.Г.Подлог 1

672 ДОО,,Зелена куќа,,с.Г.Подлог 1

673 ДПТУ Агроголд 1

674 Илпед Илче ДООЕЛ 1

675 Бгафоод ДОО 1

676 ЗК Пелагонија АД 1

677 Т.П.БИС-ТЕ С.УЗЕМ-КР.ПАЛАНКА 1

678 Холма Доо Струмица 1

679 ДОО „ЧАПЕ ФУНГИ“ с.Сладуево Демир Хисар 1

680 ДООЕЛ „МАРОЛИ - ТРЕЈД“ с.Прибилци Демир Хисар 1

681 М.З.Ш.В- ПЕ. КАВАДАРЦИ 1

682 МАЦЕ ПРОМ ДООЕЛ - с.Поддареш 1

683 Дарион Дпту Доо-Росоман 1

684 ДПТУ Серта КОмпани Скопје 1

685 дпт агро капија 1

686 дпт агро фармација -дк 1

687 Сточен Пазар Кр.Паланка 1

688 ДООЕЛ КОМПАНИ, ЗОРАН РАДЕВСКИ 1

689 ДООЕЛ ПЕЛА ВЕТ, БИТОЛА 1

690 ДПТУ Агроголд 1

691 СТОЧЕН ПАЗАР -КР.ПАЛАНКА 1

692 MЗШВ-ПЕ-Македонски Брод 1

693 ПЛОДОВИ ФРУКТИС ДООЕЛ,Валандово 1

694 ЗЗ ЕДИНСТВО 1

695 вв Грков 1

696 ДТПУ,,Изи-пром,,од с.Талашманце, Кратово 1

697 Млекара-БУЧЕН КОЗЈАК 1

698 МЛЕКАРА-АКОС-КОМ 1

699 ДООЕЛ АНИМА ВЕТ, БИТОЛА. 1

700 Мартин Груп ДООЕЛ 1

701 ДУТТ Ветеринар Анимал 1

702 ДООЕЛ БИСЕРИ, ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА, РЕСЕН 1

703 ДООЕЛА АГРОФРУИД 2007, РЕСЕН 1

704 Тптм ,,ВЕЛЕ-М-Промет-Кичево 1

705 Тптм-ВЕЛЕ-М-Промет-Кичево 1

706 Прима МК Доо Скопје 1

707 Винарска визба Винеа 1

708 Конимекс Холдинг Компанија 1

709 МИК-Свети Николе 1

710 ВОРИ ДООЕЛ ,Гевгелија 1



711 ДПТУ Нинекс Струмица 1

712 АД ЗСК Струмица 1

713 АД Агро лозар с.Хамзали 1

714 ТДПТУ Алвејо ДООЕЛ Кр.Паланка 1

715 ТДПТУ Алвејо ДООЕЛ Кр.Паланка 1

716 ТДПТУ Алвејо ДООЕЛ Кр.Паланка 1

717 ЗИК Брегалница ДООЕЛ 1

718 ЗИК Брегалница ДООЕЛ 1

719 АД Жито Нама Куманово,подр.Св.Николе 1

720 ДУТТ Ветеринар Анимал 1

721 Дпту Агротиквеш Земјоделска аптека 1

722 ХЕМПРОМ ЈТД - Радовиш 1

723 ХЕМПРОМ ЈТД - Радовиш 1

724 ХЕМПРОМ ЈТД - Радовиш 1

725 А.Д.,,НАМА,, од Куманово 1

726 ТП „Биба Град“ Бистра Митревска с.Град, Делчево 1

727 МЗШВ ПЕ Пробиштип 1

728 МПИ Жито Караорман 1

729 Г-8 Компани Дооел 1

730 ПТП БАЛКАН ТРИТИКУМ МЕЛ 1

731 МЗШВ ПЕ Гевгелија 1

732 ДООЕЛ - МИЛКОМ с.Ногаевци 1

733 ДПТУ Викторија Сузана 2000 Дооел Кр.Паланка 1

734 ДПТУ,,Мак млин,,ДОО с.Чешиново 1

735 ДПТУ,,Жито ориз Ко,,Кочани 1

736 ХУТД МДМ - ДОО Хотел ,,Манастир,, 1

737 Д.Т.У.,,Осоговка-Нацка,,од Кратово 1

738 ДПП Жито Југ Кавадарци 1

739 мзшв-пе-неготино 1

740 Сигнас Агро ДООЕЛ - с.Велешта 1

741 Млин Ивана ДООЕЛ,Кадрифаково,Св.Николе 1

742 Ентома-Атанас Митревски дооел-земјоделска аптека 1

743 Ентома-Атанас Митревски дооел-земјоделска аптека 1

744 Ентома-Атанас Митревски дооел-земјоделска аптека 1

745 ,,Береќети,,- Велешта Струга 1

746 ЖИТО ВАРДАР АД 1

747 ФЕРТ ХЕМ 1

748 ДОО Стрисовци, Пробиштип 1

749 МАЦЕ ПРОМ ДООЕЛ - с.Подареш 1

750 ДООЕЛ КЕВИЛ КОМЕРЦ, РЕСЕН 1

751 РИСКОМ 2004, ДООЕЛ, З.А. РЕСЕН 1

752 ДООЕЛ ПОМОНА, ЗЕМ.АПТЕКА, РЕСЕН 1

753 Кокра Е Арт-1 Доо Експорт-Инпорт 1

754 АД Жито Полог 1

755 Дооел Пекон 1

756 мигрос компани дооел 1

757 ДОО Млин Стојчев 1

758 ДПТУ Тома -Радово с.Радово 1

759 ДТП Велма Комерц с.Колешино 1

760 ПРОЦЕРТ 1

761 ДООЕЛ ПРЕСПА ПРОМЕТ ЗЕМЈОД.АПТЕКА, НАКОЛЕЦ 1

762 ДПТУ ПС-КОЧЕВ ДООЕЛ с.Негорци 1

763 ТП ХАМБУРГ ПРОМ 1

764 ДПТУ Пронес Хем Струмица 1

765 мелница Матка 1



766 К-ФАРМ КОЖЛЕ 1

767 ЗА ЉАВЕНИР 1

768 ИЗ" Кротко јагне" Вили Ангелов Зрновци 1

769 ДООЕЛ СТЕФАН С. ВОЃАНИ 1

770 МАЛИНА 99 1

771 Кевил Комерц ДООЕЛ 1

772 ИЗ ДИМИТРИЕ СТАНОЈКОВИЌ, РЕСЕН 1

773 ИЗ ВИА КОМ-МЕНДЕ ИВАНОВСКИ 1

774 ИЗ ИЛЧЕ МАРКОВСКИ, ГРНЧАРИ 1

775 ТП ЗОГА 1

776 ДТП КЛУБ-77 Радовиш 1

777 ВВ„Пирган“ Прилеп 1

778 ДООЕЛ КОМЕТ КОМЕРЦ, СЕЛО ЦАРЕВ ДВОР 1

779 ИЗ БЕСИМИ АРМЕН, ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 1

780 АФРОДИТА МУСЛИ РЕШИДИ, ГРНЧАРИ 1

781 ДООЕЛ МАНЕ- ББ, РЕСЕН 1

782 П.Е РАДОВИШ 1

783 Жито Унион 1

784 ДПТУ АГРОМИТ ДООЕЛ Кр.Паланка 1

785 ДПТУ АГРОМИТ ДООЕЛ Кр.Паланка 1

786 ДООЕЛ„Агрокоп-МТ“ с.Загориче Демир Хисар 1

787 Преспа промет ДООЕЛ 1

788 ДОО АГРОБОНАК 1

789 Вардарска долина 1

790 ВВ Сарафов 1

791 ДПТУ-АДЕ -ОПАЕ 1

792 АГРОВЕС-ДООЕЛ 1

793 ДППУ Алајанс ДООЕЛ Кавадарци 1

794 ИЗ МИТ ЦОБ с.Конче 1

795 ДТП КЛУБ-77 Радовиш 1

796 АД„Жито Прилеп“ 1

797 ДООЕЛ АГРО АЛЕНА, РЕСЕН 1

798 Дарио-Пром ДООЕЛ 1

799 ДПТУ Валтема-Зоран ДООЕЛ 1

800 ДПУТ Џумбо -Компани 93 ДООЕЛ Струмица 1

801 ДООЕЛ "Таурус - Стојан " аптека во с.Зрновци 1

802 ДООЕЛ „АГРО ФАРМ“ Демир Хисар 1

803 ДООЕЛ„РИБНИК БАБИНО“ с.Бабино 1

804 ИЗ АЈХАН-М с. Тополница 1

805 ДПТУ -Агро Мит ДООЕЛ 1

806 Д.П.Т.У. БЛАНКА КАМЕ ДООЕЛ -с.Миравци 1

807 ДПП Иднина Витомир 1

808 ДПП Иднина Витомир 1

809 „Центродел“-ДООЕЛ 1

810 ДОО „Манов“ ЗА, Делчево 1

811 ДООЕЛ ЛИМАН с.Тополница 1

812 АГРО ИЛ МЛЕК 1

813 Баком-Барди 1

814 ДОО АГР ФРУИД 1

815 ДПУУ СТЕНТОН ГРАДБА 1

816 Ветеринарна Станица Подружница Кр.Паланка 1

817 Електротехна ДООЕЛ Кр. аланка 1

818 ЈТД-Кладенче 1

819 Земј.Апотека ,,Беса 2,,Струга 1

820 ВСЦ-Тодор Велков 1



821 МЕДИЈА МАРКЕТ 1

822 ТЕА ПЛАНТС 1

823 ИНТЕР МАК 1

824 Агроеуротехна ДООЕЛ Помона 1

825 ДООЕЛ АГРО ЕВРО ТЕХНА, З.А ПОМОНА 1

826 ДООЕЛ,,ГВТ,,Штип 1

827 ДООЕЛ,,ГВТ,,Штип 1

828 ДПТ -НАТ КОМЕРЦ-90 ДООЛ НАДА 1

829 МЛЕКАРА-КРИ-КРИ 1

830 ЗЗ ПРВАЛОЗАРСКА КОПЕРАТИВА 1

831 ЗЗ ПРВАЛОЗАРСКА КОПЕРАТИВА 1

832 ТД ДИВИНО доо 1

833 ИЗ.ИГМА ИГОР ИЛИЈЕВСКИ 1

834 БАДА ПРОМЕТ ДОО ВЕЛЕС 1

835 ДАЛИЈА ТАБАК 1

836 Мобимак Скопје 1

837 Даниво Пестициди ДООЕЛ с.Облешево 1

838 Д.П.Т.У.,,Еурокомпани,,-Кратово 1

839 Текстил АД Скопје 1

840 Дпту ПАМЕЛА ДООЕЛ 1

841 Алпина Деј ДОО, Пробиштип 1

842 Вик-Анџело ДООЕЛ 1

843 ИЗ.СТОЧАР ВЛАДО ПЕТРУШЕВ С. НОГАЕВЦИ 1

844 Шато Камник-Микеи 1

845 ЈТД,,Порчини,,Кочани 1

846 Еко Шар 1

847 НУРО КОМЕРЦ 1

848 ТП Еликсир Компани С.Псача 1

849 Шар Милк 1

850 Т-Мобиле 1

851 ДОО „ЕВРОСТИЛ“ 1

852 Еко-Агро-Бунде--ДООЕЛ 1

853 Еко Агро- Бунде ДООЕЛ 1

854 ТП-Софи-Ден с.Црник 1

855 АГРОСТАРТ 1

856 ДООЕЛ „Уто-Милк“ ул.„Козара“ 1А Битола 1

857 ПЕ Ресен 1

858 Конимекс Холдинг Компанија 1

859 Т.П.,,Трисрца,,-Кратово 1

860 ДООЕЛ ,,Агро-Чуки,, 1

861 Хемком ДООЕЛ 1

862 ДПТТУ АМПЕЛИДА Кавадарци 1

863 ДТПУ ЕВРОКАП Кавадарци 1

864 СЛОГА-88 Драгица Трајкова и др. ДОО 1

865 Д пт-Екосир дооел 1

866 ДППУ Фоја КО ДООЕЛ 1

867 Хемком ДООЕЛ 1

868 Винарија ДОНОВ Кавадаерци 1

869 Рибоекспорт ДООЕЛ увоз-извос Скопје 1

870 ВВ Дудин 1

871 АГРО-ФУЦ 1

872 АД Агрострмош, Пробиштип 1

873 „Дон-Пампас“-ДООЕЛ 1

874 Пониква Фарм ДОО, Скопје 1

875 *Агроеуротехна* зем апт *Помона* Дооел од Ресен 1



876 ДООЕЛ Прогрес Агро фармација 1

877 *Агроеуротехна* зем апт *Помона* Дооел од Ресен 1

878 ДТПУ Аргоас - Консалтинг ДОО 1

879 Градски зелен пазар, Битола 1

880 ГРАДСКО ПАЗАРИШТЕ БИТОЛА 1

881 ДООЕЛ АГРОПИН АГРО, З.А РЕСЕН 1

882 Еуролаб Мац Дооел Скопје 1

883 ДОО,,Агро Са-Ир,,Штип 1

884 АГРАР - КО ДООЕЛ Кочани 1

885 ДООЕЛ КОЧАЛИ - с.Коџалија 1

886 Земј.Апотека ,,Агротека,,Струга 1

887 ТПП Картал Вино ДООЕЛ Скопје 1

888 Д.П.Т.У.,,Еурокомпани,,-Кратово 1

889 Конимекс Холдинг Компанија 1

890 Шар Продукт 1

891 ДП Аграр Топлица 1

892 ДПТУ Гортан Трејд ДОО 1

893 ЗИК-КИЧЕВО-ад-КИЧЕВО 1

894 Дерби Транс с.Сопот Кавадарци 1

895 ДПТУ Адо -95 Росоман 1

896 ДПТ Кода трејд Струмица 1

897
ТП „Обел компани комерц“ Груица Синадинов с.Град, 

Делчево 1

898 ДПТУ Биовитал ДООЕЛ Скопје 1

899 Даути Комерц АД Скопје отк.пункт с. Чешиново 1

900 ДПТУ,,НАДА,,- Кратово 1

901 ТП Рај Комерц 1

902 Алком 95 1

903 ДТУ-Агро-агенс 1

904 ДУТТУ- УГОТАЈМ- ДООЕЛ 1

905 ДПТУ 6ти Мај 1

906 Евростил Битола 1

907 КОРО КОМПАНИ ДОО СКОПЈЕ 1

908 ДПТУ „Сокол„ Земјоделска аптека 1

909 ДОО „ЕВРОСТИЛ“ 1

910 ДООЕЛ,,Флора,,с.Оризари 1

911 Д.З.Т.У.,,Агроциле,,Дооел-Кратово 1

912 ДООЕЛ ,,Фитофарм-2,, 1

913 ДООЕЛ ,,ДАКИ,с Драслаица 1

914 ДТУ Лазов -Омлак Доол Неготино 1

915 ДПТУ Агри Ленд ДООЕЛ Св.Николе 1

916 ДПТУ Агри Ленд ДООЕЛ Св.Николе 1

917 Струмичка Мастика 1

918 Имако Вино ДООЕЛ-Штип 1

919 ИГН Магро Агрохемикал ДООЕЛ Скопје 1

920 Алгина Агро - Скопје 1

921 ДПТУ Кучиеви Неготино 1

922 Алгина Агро 1

923 Таурус ДООЕЛ 1

924 ДПТУ Агро Иво ДООЕЛ Св.Николе 1

925 ДПУТ Рима Комерц Струмица 1

926 ДПУТ Рима Комерц Струмица 1

927 ДПУТ Рима Комерц Струмица 1

928 ДОО Цек Комерц 1

929 Агронова Хем ДООЕЛ 1

930 вв Ривеко 1



931 БО-РИ ДООЛ КАВАДАРЦИ 1

932 Агро Експорт 1

933 ДПТ Евгени Струмица 1

934 ДПТ Евгени Струмица 1

935 ДПТ Евгени Струмица 1

936 ДПТУ НЕОЛИТ-КО с.Богородица 1

937 ДТПУУ Си Инвест Увоз-Извос 1

938 ДТПУУ Си Инвест Увоз-Извос 1

939 АГРО ЕКСПОРТ 1

940 ДТПУ Агро Цвет Дооел 1

941 Дата Плус Дооел 1

942 ДООЕЛ-Агро-Чуки 1

943 Агенција за одземен имот 1

944 Агрожито ДОО, Пробиштип 1

945 ЗЗ-Романовце 1

946 ДООЕЛ ЃОРГИЕВИ с.Гарван 1

947 *Битексимоком* Дооел од Битола 1

948 ДООЕЛ Бисери 1

949 Т.Д.П.У.ВИКТОРИЈА 2000 ДООЕЛ 1

950 Агромак-С ДООЕЛ Крива Паланка 1

951 ДП Ликуко Кавадарци 1

952 Џемал Адемов

953 И.З Илкер Амедов

954 Рамадан Мемети

955 Танас Филипоски

956 Љупчо Новоеслски

957 ИЗ„Балиница“-Новица Димиртов

958 Ѓорѓи јовановски

959 Бранко Величковски, Делчево

960
ИЗ „Екохрана ВЕ ЕМ Градиште“ Влатко Ѓоргиевски, 

Делчево
961 Драги Велинов, Делчево

962 Добре Ристовски Кр.Паланка

963 Јасминка Христова

964 Паца Јованова

965 МОЈСО СКИЛЕСКИ

966 ПЕТАР АВРАМОСКИ

967 ЗИНИ ШАКИРОВСКИ, ДЕБАР

968 ФЕРИДЕ РАМАДАНИ, ДЕБАР

969 Ѓорѓи Цековски с.Конопница

970 КУМ-КОМПАНИ

971 Љубомир Мишевски

972 БЛАГОЈА МИЛЕВСКИ, БОЛНО

973 ВЕИС БЕКИР, ДЕБАР

974 Танески Љубомир

975 АШИМ ЕМРУЛА, ГОЏАЃИК

976 Слободан Делиоски

977 Оливер Митовски Кр.Паланка

978 Даст Трејд с.Мождивњак

979 Коцев Дончо

980 Иснириза Џелили

981 Благој Блажевски

982 Сејди Џелили

983 Зеќирија Идризи

984 Нуредин Абдули

985 Стојче Синадиновски



986 НЕЗИР АДЕМ, НОВАК

987 ИЗ Камнеш Љубен Бошковски

988 ШУЌРО БАЈРОВИЌ

989 ЛУТВИЈА БАЈРОВИЌ

990 ЏЕЛАЛ ТАИРОВ

991 БЕШИР ТАИРОВСКИ

992 Диме Тодоровски с.Ранковци

993 Асоски Акив, с.Јабланица

994 НАЗИМ ШИДИ, НОВАК

995 Блашко Ристовски с.Гиновци

996 Трајков Љамо с.Баница

997 Љупчо Божинов с.Бели

998 Зеќирија Адеми

999 Михајло Ѓорѓевски

1000 Абдула Сефери

1001 Радослав Тодоровски

1002 Музафер Алити

1003 Реџеп Весели

1004 Убавка Петковска

1005 Нусрет Фазлии

1006 Авни Абдији

1007 Локман Салији

1008 Мефаил Велиу

1009 Ибраим Бафтијари

1010 Живко Иловски

1011 Божин Давидовски

1012 Димитрија Митковски

1013 Шабанов Фета од с.Дурутли

1014 Христо Нунов Валандово

1015 Ѓорѓиевска Славка

1016 НУРЧО ШАЉИЌ

1017 ИЗ Апе-л -Ленче Костадинова

1018 Киро Арсов

1019 Бојан Ангелов

1020 РАДИВОЈЕ КОСТАДИНОВСКИ, СКОПЈЕ

1021 ПЕТРОВСКИ НЕНАД,СКОПЈЕ

1022 Трпимир Тодоровски

1023 Љупче Ристоски

1024 Живко Богдановски

1025 Звонко Мојсовски

1026 Насер Зибери

1027 Стоислав Спасиќ

1028 Петко Галовски

1029 Бранко Јовановски

1030 Светлана Деспотовска

1031 Тихомир Стефановски

1032 Алианс Уан-Кавадарци

1033 ДАБЕРСКИ АЛЕКСАНДАР, ТЕТОВО

1034 ДАЛИБОР ВОЈНОВСКИ, СКОПЈЕ

1035 Бреслиев Митко

1036 Љупчо Бошнаковски

1037 АЛЕКСАНДАР ДИМИТРИЕВИЌ-НЕГОТИНО

1038 МАРИЈА ВЕЛКОВИЌ-НЕГОТИНО

1039 СЕИТ АДЕМОВСКИ, АСАМАТИ

1040 ИЗ ДРАГАН ПАВЛОВСКИ, ВОЛКОДЕРИ



1041 ИЗ КОЧО ЌОРОПАНОВСКИ, РЕСЕН

1042 ИЗ МАМУДЕ АДЕМОВСКА, АСАМАТИ

1043 МИРЈАНА СТАМЕНКОВИЌ-НЕГОТИНО

1044 МИРЈАНА ДОЈКОВА-НЕГОТИНО

1045 БОТА ЈОВАНОВИЌ-НЕГОТИНО

1046 Стојанчо Петров с.Чешиново

1047 Ристе Димов

1048 Татајана Орданова с. Сирково

1049 Татајана Орданова

1050 Александар Ѓорѓиовски

1051 Владимир ѓорѓиевски

1052 РИСТО ФИЛКОВ

1053 ИЗ-ГЕТАФЕР Гене Илиев

1054 Станко Јосевски ,Кратово

1055 Љубомир Стоичовски с.Очипала, Делчево

1056 Слободан Ковачовски

1057 Горан Моневски

1058 Марија Денчевска

1059 Давор Стојмилов с.Горни Подлог

1060 МИЛЕ ВЕЛИЧКОВСКИ КР.ПАЛАНКА

1061 Петров Благој Кочани

1062 Петруш Петковски од Кратово

1063 СЛАЃАН ЈОВАНОВСКИ

1064 БОБАН ЈОВАНОВСКИ

1065 БЛАГОЈ НИКОЛОВСКИ

1066 Непознат субјект

1067 Сашо Смилев

1068 Јасминка Владимирова

1069 Агро Мат ДОО с.Облешево

1070 Миле Јовановски од с. Трновац,Кратово

1071 ИЗ КОШУТА Станковски Васил Струмица

1072 Мито Котев с.Зубово

1073 Атанас Милчев с.Зубово

1074 Трајко Стојановски с.Зубово

1075 Драгољуб Миленковиќ

1076 Стефан Ефремов Кочани

1077 Благој Спасов с.Зубово

1078 Ванчо Трајчев с.Оризари

1079 ИЗ Пандорче Иваноска

1080 НУХИЈА ВЕЏИОСКИ С. АЛДАНЦИ

1081 ЗЛАТКО БОЖИНОСКИ С. БУЧИН

1082 СЛАВЕ ТАНЕВ,ПИРАВА

1083 КИРИЛ ДИМОВ, ПИРАВА

1084 ЈОВАН ТАСИЌ, ВАЛАНДОВО

1085 НААФИ АЛИЕВ, ЧАЛАКЛИ

1086 ЗЛАТКО ГЕОРГИЕВСКИ, ДЕДЕБАЛЦИ

1087 НИКОИЛЧЕ ДИМОСКИ С. СВЕТОМИТРАНИ

1088 Дончо Милчев с.Зубово

1089 Николчо Колев, с.Бучиште

1090 Битолкоска Стојанка, с.Пискупштина

1091 Ферадов Бејсин с.Чалакли

1092 АДИЛ ФИУЉАНИН

1093 Војо Јорданов с,Кетеново ,Кратово

1094 Гуте Трифуновски од Кетеново, Кратово

1095 ПЕТРЕ ДИМОСКИ



1096 ГОРАНЧО ТОДОРОСКИ

1097 ШУЌРО МУХОВИЌ

1098 САДИК ЏЕЛОСКИ

1099 И.З.“ БОРЕЛА“ 2007 БОРИС ПУЦАКОСКИ

1100 САФЕТ ШАБАНОВИЌ

1101 МИЛЕ МИРЧЕСКИ .

1102 Бранко Ј. Димитров

1103 ИЗ „Трендафил“ Шефки Мингаров с.Град, Делчево

1104 Боро Колевски с.Зубово

1105 Јонче Младеноски, с.Нерези

1106 Борче Мојсоски, с.Луково

1107 Звонко Стојков

1108 Велин Стојков

1109 Сребран СТОИМЕНОВ

1110 Јагода Трајчевска

1111 ИСМЕТ МИРЗО, ДЕБАР

1112 ВЕАП ЧЕЉОБАВТОФ, ДЕБАР

1113 Драго Стаменковски с.Саса

1114 Филе Златков с.Мородвис

1115 ИЗ „Танимир“ Благица Донева

1116 Симеон Бошков

1117 Ефтим Ајтарски с. Чифлик

1118 Драгутин Ивановски с.Страцин,Кратово

1119 Бранко Ајтарски с. Чифлик

1120 Стојче Марков Неготино

1121 Лазар Захариев Неготино

1122 Зоран Ањовски

1123 Снежана Чакова

1124 Марјанчо Трајков

1125 Ристо Манев

1126 Орданчо Колев

1127 Дуковски Благојче

1128 СЕКУЛОВСКА СОМКА, НОШПАЛ

1129 ВЛАДО ЈАНЧЕВСКИ, НОШПАЛ

1130 ВАЛЕНТИНА ВАШЕРЕВСКА, НОШПАЛ

1131 СЕФИТ МАКСУДОНСК, ДЕБАР

1132 НЕЏИП ЧАЗИЛ, ДЕБАР

1133 РАМАДАН СЕЛМАН, ДЕБАР

1134 ЗВОНКО НАКОВ

1135 МИЛОРАД МЛАДЕНОВИЌ

1136 ПАНЕ МИТРЕВ

1137 МАРИКА ЛАЗОВА

1138 Надица Тодорова

1139 Крсте Манев

1140 Ристо Ванов

1141 Орцо Марков

1142 Гоце Игнатов

1143 Јошев Живко

1144 Божо Даруда

1145 Василчо Најдовски Квадарци

1146 Панде Анѓелов

1147 Горги Јанков

1148 Благој Захариев

1149 Илија Богев

1150 Драгољуб Арсеиќ



1151 Димчо Мојсов

1152 Златко Арсов

1153 Ангел Ристов

1154 Трајко Стојчев

1155 Ванчо Богоевски

1156 Перо Златев

1157 Бесим Карамамутов с.Долни Дисан

1158 Горчо Николов с.Тимјаник

1159 Јорданка Ристова Неготино

1160 Марија Младенова Неготино

1161 Крсте Ристов од Неготино

1162 Ѓорѓи Јанчев од с.Долни Дисан

1163 Бранко Лалев од с.Долни Дисан

1164 Наце Цветков с.Дабиле

1165 Атанас Коцев Струмица

1166 Камче Стојанов Неготино

1167 Роза Мицевска Неготино

1168 Лалев Ѓорѓе с.Долни Дисан Неготино

1169 Цветанчо Јанков Неготино

1170 Гоко Цветков с.Долни Дисан Неготино

1171 Светлана Трајкова Неготино

1172 Јордан Мојсоски с.Тимјаник Неготино

1173 Трајко Танев

1174 Тони Коцев

1175 Анка Честојанова

1176 Зоран Стојановиќ

1177 Персида Тодорова

1178 Слободан Ангелов

1179 Вера Колева

1180 Мито Мелов

1181 Ѓорге Илов

1182 Јован Ристовски

1183 МИЛЕ ЧУРЛИНОВСКИ, НОШПАЛ

1184 ТОНИ СЕКУЛОВСКИ, НОШПАЛ

1185 Станоја Орешков

1186 Јордан Бошков

1187 Панчо Филипов

1188 Цане Цветков

1189 Гоце Цветаноски

1190 Љупчо Најдески

1191 Зоран Мисајлески

1192 Ѓорѓија Петревски

1193 Зоран Лазаревски од с. Страцин,Кратово

1194 Коле Митрев

1195 Трајче Ѓоргиоски

1196 Јагода Тошеска Воѓани

1197 Горанчо Стојчевски

1198 Владе Козаревски ул.„Сотир Брбевски“ 18 Битола

1199 Трајан Коруновски ул.„Дарвинова“ 32 Битола

1200 Муамед Исламоски

1201 Ленче Јолеска Прилеп

1202 ИЗ - Грди ПРОМ

1203 Драги Даневски од Куманово

1204 ДРАГЕ ВЕЛИЧКОВСКИ ОД КУМАНОВО

1205 ИЗ „Авлија“ Ванчо Коцев



1206 ИЗ „Марио Пром“ Васе Павловски

1207 Боне Стојанов с.Мородвис

1208 Ислам Асаноски

1209 СИМОНОВСКИ СЛАГАН С. БАШТЕВО

1210 СИМОНОВСКИ СЛАГАН С. БАШТЕВО

1211 ИЗ-САШЕ Часлав Маневски

1212 ИЗ МИЛ-КОМ Милко Илиевски

1213 Коце Михајлов Зрновци

1214 Игорчо Стефанов с.Оризари

1215 ИЗ „НЕ-ИВ“ Лазо Костов

1216 Кољо Василев с.Дабиле

1217 Ванчо Трајчев с.Оризари

1218 Анѓел Ѓелов

1219 Ристе Јанчев

1220 Стојчо Пандев с.Зубово

1221 Васе Илиев с.Зубово

1222 Киро Стојчев с.Сарај

1223 Софија Димитриева с.Сарај

1224 Лазар Стојанов Кочани

1225 Фетак Јакупи

1226 Ванче Јовановски с.Станци

1227 Бошко Стефковски

1228 Аце Стефковски

1229 Зоран Тодоровски

1230 Благоја Јовевски

1231 Бедрије Бајрами

1232 Рахман Бајрами

1233 Исуф Бајрами

1234 Вели Али

1235 Али Дели

1236 Расим Сали

1237 Сали Азир

1238 Бафти Али

1239 Џелазим Али

1240 Насер Али

1241 Ресми Шабан

1242 Шефкет Шабан

1243 Резми Шабан

1244 Изет Шабан

1245 Ајет Шабан

1246 Лабинат Шабан

1247 Џезаир Шабан

1248 Фејзи Кадри

1249 Елхам Али

1250 Исљам Кадри

1251 Адмир Али

1252 Тахир Ибраими

1253 РадаЈ аќимовска Кр.Паланка

1254 Горан Наков с.Спанчево

1255 Мијалчо Сандев с.Тркање

1256 Битолкоска Стојанка, с.Пискупштина

1257 Ѓорѓиев Киро, Битола

1258 Трајанка Атанасова

1259 ИЗ Еко Мак-Иљо Илиев

1260 Томо Сребренов с.Прибачево



1261 Шабан Адемоски, рибник во с.Подгорци - Струшко

1262 Равман Адемоски, рибник во с.Подгорци - Струшко

1263 ДАНО СЕДЛОСКИ С. ГОЛЕМО КОЊАРИ

1264 Рамадан Османи

1265 Митевски Малиш с.Теранци

1266 Богданов Коце с.Тркање

1267 Поповска Персида

1268 Диме Митрески

1269 Ѓорѓи Мирчески

1270 Димоски Игор

1271 ПЕТРЕ ТАШКОСКИ

1272 НЕПОЗНАТО ЛИЦЕ

1273 ДИМЧЕ ПОПОСКИ С. ВРБЈАНИ

1274 ИЗ Марија Клеофина

1275 ЗЛАТЕ ПЕТРЕСКИ, СКОПЈЕ

1276 НЕПОЗНАТ СТОРИТЕЛ

1277 САШО НАУМОВСКИ, ПРИЛЕП

1278 НЕВРУС АРАП, ЕРЕВЦИ

1279 Славко Илијевски с.Оризари

1280 Игорчо Стефанов с.Оризари

1281 ИЗ„Сокпчан“-С.Град

1282 Ризов Никола с.Иловица

1283 СЕЛИМ ДАФИ, ДЕБАР

1284 Трајче Богданов

1285 МЕТОДИЈА СТЕВАНОСКИ С. ВРБЈАНИ

1286 ДУШАН КОЛЧАКОСКИ С. ВРБЈАНИ

1287 АНЕТА СТОЈАНОСКА С. ВРБЈАНИ

1288 ЉУПЧО МОМИРОСКИ С. ВРБЈАНИ

1289 ТОМЕ МОМИРОСКИ С. ВРБЈАНИ

1290 Нада Јанчевска

1291 ДАНАИЛ НЕШКОСКИ С. ВРБЈАНИ

1292 СТЕВАН СТОЈАНОСКИ С. ВРБЈАНИ

1293 СЛОБОДАН СТОЈАНОСКИ С. ВРБЈАНИ

1294 ТОДОР МИЈАЈЛЕСКИ С. ВРБЈАНИ

1295 Емин Демири

1296 Беќир Демири

1297 Шефкет Демири

1298 Нуи Шасивари

1299 Мека Балиќ

1300 Исмет Азировиќ

1301 Шукри Љиворека

1302 Сали Ајдаровиќ

1303 Бојче Ивановски

1304 Борис Атанасовски

1305 Никола Јордановски

1306 Петар Стојановски

1307 Тоде Јордановски

1308 Љубомир Николовски

1309 Дејан Милчевски

1310 АНГЕЛОВСКИ МИЛЧО С.ЛУКЕ -КР.ПАЛАНКА

1311 Бедри Ајдари

1312 Фејзи Азири

1313 Сакип Исмани

1314 Бурхан Ајдари

1315 Феми Мурати



1316 Расим Мурати

1317 Ферат Мурати

1318 Муамер Јусуфи

1319 Хефзи Јусуфи

1320 Идавер Јусуфи

1321 Далибор Величковски

1322 Суад Амети

1323 Симеон Саздовски

1324 Миланчо Киевски

1325 Гордана Петрушевска

1326 Никола Петровски

1327 Гене Блажевски

1328 Ацо Стефковски

1329 Цене Андевски

1330 Бранко Горгиевски

1331 ЃОРЃИ ДИМОВ

1332 Борис Кардаков

1333 Игорчо Стефанов с.Оризари

1334 Сабри Бајрам

1335 Кадри Бајрам

1336 Сејди Бајрам

1337 Нејази Бајрам

1338 Каил Арифи

1339 Џемаил Бајрами

1340 Нефаил Бајрами

1341 Вели Синани

1342 Асан Мамути

1343 ДРАГЕ ВЕЛИЧКОВСКИ ОД КУМАНОВО

1344 Муадин Рушити

1345 Ајваз Ајвази

1346 Руфат Маслани

1347 Азем Ајвази

1348 Зилберах Ајвази

1349 Фатиме Имери

1350 Незири Ислам

1351 Шаби Демири

1352 ЏЕБИР АРАП

1353 ОЛГА ШИШКОСКА ОД ПРИЛЕП “ЗЛАТИБОР“ БР.9.

1354 Рахим Али

1355 Исни Али

1356 Афиз Алија

1357 Веби Сали

1358 Сулеман Осман

1359 Нухи Османов

1360 Бесим Сали

1361 Асоски Акив, рибник во с.Јабланица

1362 Бејта Џафери

1363 Нијази Синани

1364 Абаз Синани

1365 Коста Дерибабов

1366 Олга Грозданоска

1367 Ѓоко Цветкоски

1368 Љубе Крстевски

1369 Валентина Мицевска

1370 ИЗ Јоне Ѓорѓиевски



1371 Невена Богоевска

1372 ИЗ Андреј Гештаковски

1373 ИЗ Андреј Гештаковски

1374 Џезаир Хебипи,с.Вејце,Тетово.

1375 Горданчо Ѓоргиев с.Долни Подлог

1376 ИЗ Себаедин Алиоски

1377 Слободан Ковачовски

1378 Милош Кецоевиќ

1379 Стеван Ефремов с.Тркање

1380 Милош Кецојевиќ -с.Јосифово

1381 Блаже Николов с.Кучичино

1382 Горги Јорданов с.Бурилчево

1383 Славе Ристов с. Бурилчево

1384 Гоце Манов с.Бурилчево

1385 ИЗ„Ристевски Компани “ с.Суводол Демир Хисар

1386 Рушид Машколи

1387 Мерсим Даци

1388 Мирослав Зафировски

1389 Муса Кривса

1390 Тони Блажевски с.Бараково Демир Хисар

1391 Васко Здарвковски с.Сопотница Демир Хисар

1392 Љубо Трајановски с.Сопотница Демир Хисар

1393 Цветко Котевски ул.„В.Влаховиќ“18 Демир Хисар

1394 Трајчо Кузманов Кочани

1395 Станко Стаменковски

1396 Ангел Крстев Кавадарци

1397 Олова Маскули

1398 Новица Јовановска

1399 Љупчо Поповски

1400 Бранко Манчев с.Горни Подлог

1401 Ванчо Стефанов

1402 ДПТУЛАВ Драге ДООЕЛ Кр.Паланка

1403 Љупчо Каланоски од с.Мешеишта

1404 ЃОКУ ДАЛИМ, ДЕБАР

1405 Марјан Каровски Скопје

1406 Ѓопѓи Блажевски Скопје

1407 Ѓопѓи Блажевски Скопје

1408 Јордан Ристевски Скопје

1409 Филип Трајковски Скопје

1410 Зоран Ацковски Скопје

1411 Бранко Коцев - Радовиш

1412 Живко Ефремов - Радовиш

1413 ИЗ Наце Ѓоргиев - Радовиш

1414 Благојчо Панов с.Кучичино

1415 Кикерковски Трајче

1416 Јонче Јакимоски од с. Д. Лакочереј

1417 ИСА МИРЗО, ДЕБАР

1418 Јонче Коцев - Радовиш

1419 Перо Димчевски

1420 Гоце Блажевски

1421 Глигор Тодоров - Радовиш

1422 Димче Апостолов Скопје

1423 Томе Ристески

1424 Горан Танев

1425 Петковски Стевче



1426 Јоцо Миленковски с.Доленци Демир Хисар

1427 Даница Василевска с.Сладуево Демир Хисар

1428 Живка Трајчевска с.Сладуево Демир Хисар

1429 Пеце Бумбаровски

1430 БЛАЖЕ ПЕТРЕВСКИ, ДЕБАР

1431 Горгиев Борис с.Тркање

1432 Благоје Стојанов од Кочани

1433 Лазо Кузмановски

1434 Горан Станојковски с.Тркање

1435 СТОЈАНЧЕ СПАСИЌ

1436 Трајан Весковски

1437 Илија Трајчевски

1438 Димитрија Нанчовски

1439 ЈОВАН СТАНОЈКОВИЌ, РЕСЕН

1440 ЕРКАН КУРТИШ, РЕСЕН

1441 Бошко Мурџоски, сопственик на рибник во с.Луково

1442 Иванчо Киров, Пробиштип

1443 СПАСОВСКА МАРИНА

1444 Томчо Прчоски

1445 Лупчо Стоичовски с.Тработивиште, Делчево

1446 Звонко Марковски

1447 Благоја Петревски с.Вардино Демир Хисар

1448 ИЗ„Олгица Калевска“ с.Вардино Демир Хисар

1449 Борис Божиновски

1450 ЖИВКО КУСАКОВСКИ, СЕЛО ПОДМОЧАНИ

1451 Борис Трпчески

1452 Митре Алексов с.Лубница

1453 Зекирја Љокмани

1454 Мијалчо Ефтимов Кочани

1455 Стојмен Велков с.Долни Подлог

1456 Стојанче Зафиров, Пробиштип

1457 ПАНЕ АНДОВ

1458 Горги Ристов

1459 Војо Ситонвски

1460 Спаско Станковски с.Тработивиште, Делчево

1461 НАСТО НАСТО

1462 Љупчо Толевски с.Доленци Демир Хисар

1463 Михајло Велевски с.Света Демир Хисар

1464 Неѓипа Вуисланин

1465 Зоран Стојчевски

1466 ПЕ РЕСЕН, МЗШВ

1467 Лујза Јанева Кочани

1468 Методи Зафиров с.Г Подлог

1469 Игорче Антониев, Пробиштип

1470 Горан Ѓуровски, Пробиштип

1471 Миле Марковски

1472 БРАНИСЛАВ МАКСИМОВСКИ

1473 Стојанчо Стамболиски

1474 Адем Баки

1475 Ашим Емрула

1476 Аламан Емрула

1477 Балиќ Мека

1478 Драгољуб Миленковиќ од Охрид

1479 ЈАЈА ЏЕЉАДИН, ДЕБАР

1480 Живко Јовановски од Кратово



1481 ИЗ Таорска клисура

1482 Александар Колев

1483 Пере Димов

1484 Драган Кимовски Скопје

1485 Ѓорѓиев Киро, Битола

1486 Драги Митев од с.Владевци

1487 Шекеринка Илиева с. Г Подлог

1488 Сашо Мишев

1489 Дилавер Фејза

1490 Мише Николовски

1491 СТОЈАНОВСКА БОГДАНКА

1492 ИЗ Шара Бранко Стојчевски с.Тлминци

1493 АРИЈА АДЕН, ЉУБОТЕН

1494 РЕЏЕПИ НЕЏМИ, ЉУБОТЕН

1495 САЛИ АСАНИ, ВРАПЧИШТЕ, ГОСТИВАР

1496 Ристо Јанчев

1497 Мемедов Енвер

1498 Виктор Димковски

1499 Даниела Размоска

1500 Ане Моневски, Пробиштип

1501 Ангел Димитров, Злетово

1502 ИЗ Ацо Крстевски

1503 ИЗ Камнеш Љубен Бошковски

1504 Камче Самарџиев

1505 Раде Мансаиевски

1506 Александар Тасев

1507 Мумин Јакупов - Радовиш

1508 Лазо Минов с.Тркање

1509 СКАЛИЕВ ЛАЗО-НЕГОТИНО

1510 АТАНАС ДЕЛОВ-НЕГОТИНО

1511 РИСТО ПЕТРОВ-НЕГОТИНО

1512 Виктор Димковски

1513 Владо Вренцоски

1514 Димче Јованов, Злетово

1515 Адем Незир

1516 Николинка Божинова с.Соколарци

1517 Непознато лице

1518 Мимин Енро

1519 Џемаил Емро

1520 Пецо Јачев

1521 Трајче Андреев

1522 Дени Јовановски

1523 БЕНИ ЈОВАНОВСКИ, НАКОЛЕЦ

1524 ИЗ Радица Јакимовска с.Кркља

1525 ИЗ Марија Тошевска с.Ранковци

1526 Бранко Алексовски Кр.Паланка

1527 Снежана Колева

1528 Горан Колев

1529 Љупчо Гашоски од с.Мешеишта

1530 Тоде Чолески од с. Требеништа

1531 Спасе Наумоски од с. Требеништа

1532 Влатко Цветанов с.Соколарци

1533 Спасе Божиновски

1534 Фарис Али

1535 Душан Лошкоски од с.Оровник



1536 Боре Аполески од с.Косел

1537 Нада Тодороска од с.Косел

1538 Марјан Ицев

1539 Владимир Гелевски

1540 Бранко Манчев с.Горни Подлог

1541 Петров Благој Кочани

1542 Даут Мирто

1543 Раим Азис

1544 Шабан Али

1545 Џелил Али

1546 ТОМЕ ЈАНЧЕВ

1547 ТРАЈАНКА ЃОРЃИЕВА КАВАДАРЦИ

1548 Јонче Милчевски.ИЗ Ники Марјон,с.Ерџелија,Св.Николе

1549 Павле Петрушев

1550 Слободанчо Петрушев

1551 Петар Лазаров

1552 СТОЈАНОВСКИ ЉУПЧО

1553 СТОЈАНОВСКИ ЉУПЧЕ

1554 ТП Веле-М-Промет

1555 Фикрет Шабанов,с.Дорфулија,Лозово

1556 Мице Мирчески

1557 Николчо Ристов с.Бурилчево

1558 Трајко Тодоров

1559 Петар Ангелов с. Возарци

1560 Бранко Атанасов

1561 Наум Дуклески од с. Требеништа

1562 Ердинч Шабанов

1563 РИСТЕВСКИ ГОЦЕ, ДОЛНО ДУПЕНИ



Законски основ

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Извршени контроли                           Прв квартал

Извештај за извршени инспекциски надзори по закони                                                                                                             

- Државен инспекторат за земјоделство



Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за виното (50/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за пасиштата (03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за опојни дроги и психотропни супстанци (103/08)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за виното (50/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)



Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за сточарството (07/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за сточарството (07/08)



Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)



Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за виното (50/10)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за опојни дроги и психотропни супстанци (103/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)



Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за виното (50/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за квалитетот на земјоделските производи (140/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)



Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за сточарството (07/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за сточарството (07/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за сточарството (07/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за сточарството (07/08)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за сточарството (07/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)



Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за сточарството (07/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за сточарството (07/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за пасиштата (03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за пасиштата (03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)



Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за виното (50/10)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)



Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за вршење земјоделска дејност (11/02, 89/08)

Закон за вршење земјоделска дејност (11/02, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за вршење земјоделска дејност (11/02, 89/08)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за вршење земјоделска дејност (11/02, 89/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)



Закон за вршење земјоделска дејност (11/02, 89/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за вршење земјоделска дејност (11/02, 89/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)



Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за производи за заштита на растенијата (110/07)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за водите (87/08 и 06/09)

Закон за водите (87/08 и 06/09)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за опојни дроги и психотропни супстанци (103/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за водите (87/08 и 06/09)

Закон за водите (87/08 и 06/09)

Закон за водите (87/08 и 06/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за виното (50/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)



Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)



Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за квалитетот на земјоделските производи (140/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)



Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за опојни дроги и психотропни супстанци (103/08)
Закон за сточарството (добиточна храна) бр. 61/97 (важат членовите 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 и 45)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за пасиштата (03/98, 101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за опојни дроги и психотропни супстанци (103/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство (20/9)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за тутун и тутунски производи (24/06, 88/08)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за органско земјоделско производство (16/04, 89/08)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за водите (87/08 и 06/09)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за заштита од штети на полскиот имоти (20/90, 83/92)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)



Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за семенски и саден материјал за земј. раст. (39/06, 89/08)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)

Закон за земјоделството и руралниот развој (49/2010)

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09)

Закон за земјоделското земјиште (135/07 и 18/11)

Закон за рибарство и аквакултура (07/08, 67/10)


